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KONSTRUKCYJNA

Skala: Nr projektu:BranŨa:
Stadium:Data:

Nr rysunku:

Obiekt: 

Opracowanie:

Inwestycja:

Przedsiňbiorstwo Projektowo-Usğugowe PROJ-EKO Sp. z o.o.

64-920 Piğa ul. Okrzei 18

tel. 0-67/214-22-40, fax 0-67/214-22-50

21.11.2013

Przebudowa i  rozbudowa oczyszczalni  Ŝciek·w w UnieŜciu

Projekt wykonawczy przebudowy i  rozbudowy oczyszczalni

 Ŝciek·w w UnieŜciu - tom K

Projekt wykonawczy

158/PW/K/13

Inwestor:

Zakğad WodociŃgowo-Kanalizacyjny Sp z o.o

 UnieŜcie, ul. świerczewskiego 44;  76-032 Mielno

Wersja:

listopad 2013

Temat rysunku: 

1

2

3

3

Reaktor biologiczny RB (ob.9)

Komory stabilizacji  tlenowej KST(ob.21)
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